6

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 30 сентября 2022г.                                               № 45
	О внесении изменений в приказ «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

      ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Приказ №85 от 28.12.2021 года «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, следующие изменения:
     1.Дополнить перечень аналитических показателей расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области согласно приложению№1

2.Дополнить перечень кодов региональной классификации расходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области согласно приложению № 2;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова
Приложение №1
                                                             к приказу Финансового управления

                                                                            Администрации муниципального образования

                                                                     «Смоленский район» Смоленской области
Перечень кодов аналитических показателей бюджета
	Код
	Наименование

	982266001
	Бюджетный кредит, предоставленный из федерального бюджета на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов (Строительство а/д Алтуховка - "Брянск - Смоленск (через Рудню, на Витебск)" - Богородицкое - Высокое)

	F1011
	Средства резервного фонда

	F1054
	Средства резервного фонда

	F1055
	Средства резервного фонда

	81330-22
	Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения за счет средств областного бюджета

	F1130
	Средства резервного фонда

	F1131
	Средства резервного фонда

	F1215
	Средства резервного фонда

	80501-22
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования (софинансирование капитальных вложений)

	F1303
	Средства резервного фонда

Приложение№2

                                                             к приказу Финансового управления

                                                                            Администрации муниципального образования

                                                                     «Смоленский район» Смоленской области
Перечень кодов региональной классификации расходов бюджета
	Код
	Наименование

	4N
	Расходы на укрепление материально-технической базы учреждений

	6N
	Расходы на укрепление материально-технической базы учреждений

	G33
	Передача Козинскому сельскому поселению Смоленского района Смоленской области полномочий по изъятию земельных участков в границах сельского поселения для муниципальных нужд

	U r
	Зарезервированные средства

	U22799
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда